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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 
W POSTEPOWANIU 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pierwszego wyposażenia I-go etapu nowo wybudowanego Bloku Operacyjnego wraz z OIOM oraz Centralną Sterylizacją w ramach zadania inwestycyjnego „Rozbudowa i Modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie”

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. (dotyczy pakietu 1 i 2 ). Czy Zamawiający może zrezygnować z wymogu wizji lokalnej przed złożeniem oferty w niniejszym postępowaniu. Specyfikacja techniczna parametrów jest szczegółowo określona i wymiary są podane. W związku z tym czy Zamawiający zgodzi się na dokonanie starannej wizji lokalnej po złożeniu ofert i wyborze Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis dotyczący wizji lokalnej z „wymaga dokonania wizji lokalnej” na „zaleca dokonanie wizji lokalnej”. W razie niedoszacowania wartości przedmiotu umowy przez Wykonawcę z powodu nieodbycia wizji lokalnej przed złożeniem ofert Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za straty Wykonawcy z tego wynikłe. Zamawiający bezwzględnie wymaga dokonania starannej wizji lokalnej po wyborze Wykonawcy i przedstawienia przez Wykonawcę do akceptacji Zamawiającego szkiców montażowych uwzględniających rzeczywiste wymiaru mebli do montażu na budowie. Szkice mają również zawierać pozostałe detale (m.in.: uchwyty, kolorystykę itp.), które również wymagają akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 2. w specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający opisuje wymóg dokonania przez Wykonawców wizji lokalnej i dokonania pomiarów przed złożeniem oferty. Czy Zamawiający odstąpi od takiego wymogu i zastąpi go koniecznością złożenia przez Wykonawców oświadczenia, że przedmiot zamówienia zostanie wykonany zgodnie z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis dotyczący wizji lokalnej z „wymaga dokonania wizji lokalnej” na „zaleca dokonanie wizji lokalnej”. W razie niedoszacowania wartości przedmiotu umowy przez Wykonawcę z powodu nieodbycia wizji lokalnej przed złożeniem ofert Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za straty Wykonawcy z tego wynikłe. Zamawiający bezwzględnie wymaga dokonania starannej wizji lokalnej po wyborze Wykonawcy i przedstawienia przez Wykonawcę do akceptacji Zamawiającego szkiców montażowych uwzględniających rzeczywiste wymiaru mebli do montażu na budowie. Szkice mają również zawierać pozostałe detale (m.in.: uchwyty, kolorystykę itp.), które również wymagają akceptacji Zamawiającego.

Pytanie 3. (dotyczy pakietu 1 i 2). Czy Zamawiający może zmienić termin wykonania mebli do 30 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 4. (dotyczy pakietu 2). Czy Zamawiający może wykreślić wymóg posiadania atestu higienicznego na wyrób gotowy dla mebli kuchennych? Elementy, z których wykonane są meble posiadają stosowne atesty higieniczne, np. płyta melaminowana. Czy Zamawiający dopuści atesty higieniczne na poszczególne elementy, z których produkowane są meble kuchenne zamiast atestu higienicznego na wyrób gotowy?

Odpowiedź: Dotyczy WYŁĄCZNIE pakietu nr 2 – Zamawiający dopuści atesty higieniczne na poszczególne elementy, z których produkowane są meble jak i atest higieniczny na gotowy wyrób. 

Pytanie 5. Prosimy o udzielenie odpowiedzi na n/w pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 4 Sprzęt do utrzymania higieny, lustra, wieszaki Pkt 4 – lustro nadumywalkowe i tafla lustrzana: - Jaki ma być sposób montażu luster : klejone czy wieszane na zawieszkach ? - Jaka ma być szerokość fazy ? 

Odpowiedź: Pakiet nr 4: Sprzęt do utrzymania higieny, lustra, wieszaki Pkt 4, nazwa elementu: Tafla lustrzana 240x60, 6 szt: zamienia się wymiar tafli na – 266x75 cm, szerokość fazy – 3cm, klejona na ścianę zamiast płytek ściennych, styk lustro - płytka ścienna musi być zabezpieczony przeciwwilgociowo, tafla lustrzana musi tworzyć jedną płaszczyznę z płytkami ściennymi, Pkt 4, nazwa elementu: Lustro nadumywalkowe 60x50, 46szt: lustro wieszane, szerokość fazy – 2cm.

Pytanie 6. pkt. 20 specyfikacji pakietu nr 2 zamówienia EZ/215/101/2012. proszę o wyjaśnienie znaczenia punktu 20 ze specyfikacji wykonania mebli pakietu nr 2. Jako podmiot gospodarczy wykonywaliśmy zamówienia w zakresie mebli do placówek medycznych (apteki) i posiadam certyfikat higieniczny na budulec mebli tj. na płytę melaminową. Proszę o wyjaśnienie czy ten certyfikat jest wystarczający i spełnia państwa wymogi.

Odpowiedź: dotyczy WYŁĄCZNIE pakietu nr 2 – Zamawiający dopuści atesty higieniczne na poszczególne elementy, z których produkowane są meble jak i atest higieniczny na gotowy wyrób. 

Pytanie 7. Czy Zamawiający może podać typy i modele umywalek i zlewów, które będzie dostarczał wykonawcy w celu ich zamontowania.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje do dokumentacji przetargowej zał. nr 6 – Zestawienie elementów wyposażenia (umywalek i zlewozmywaków) w danym pomieszczeniu dostarczanych przez Zamawiającego a montowanych przez Wykonawcę. Wykonawca dobierze wymiary szafek pod umywalki i zlewozmywaki do wymiarów umywalek i zlewów. UWAGA w pakiecie 3 - w pom. 1.50 Mycie wstępne sterylizacja Zamawiający nie dostarcza zlewozmywaków. Zakup, dostawa i montaż stołów zlewozmywakowych leżą po stronie Wykonawcy.  
Pytanie 8. Co Zamawiający rozumie poprzez sformułowanie „zlewy i umywalki wpuszczane w blaty zostaną zamontowane przez Wykonawcę”? Czy Zamawiający ma na myśli jedynie obsadzenie zlewów i umywalek w blatach, czy również ich podłączenie do istniejących odpływów i zaworów?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli obsadzenie zlewów i umywalek w blatach oraz obsadzenie i montaż baterii umywalkowych, zlewozmywakowych bez podłączenia ich do istniejących odpływów i zaworów. 

Pytanie 9. Czy Zamawiający będzie wymagał podłączeń elektrycznych i informatycznych w ladach? Jeśli tak to prosimy o podanie ilości podłączeń na stanowisko oraz typów podłączeń. Po czyjej stronie leży podłączenie gniazd elektrycznych i informatycznych do istniejących instalacji na budynku?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podłączeń elektrycznych i informatycznych w ladach. Zamawiający wymaga przygotowania lad do montażu w/w tj. wykonania przelotek w miejscu przeprowadzenia instalacji oraz przygotowania miejsca do zamontowania gniazd. 

Pytanie 10. Czy Zamawiający będzie wymagał aby blaty w pomieszczeniach, w których znajdują się kominy zostały docięte tak, aby stanowiły jednolitą całość?

Odpowiedź: Tak. Blaty mają być tak docięte aby stanowiły jedną całość. 

Uwaga nr 1:

Dotyczy pakietu 1,2,3 - Należy przewidzieć wykonanie otworów w meblach stojących i wiszących umożliwiających swobodny dostęp do drzwiczek rewizyjnych. W przypadku zabudowy drzwiczek rewizyjnych szafką należy ją oznaczyć na ścianie frontowej szafki literką „R”, a w środku na ścianie szafy informacja jakiej rewizji dotyczy. 

Uwaga nr 2:

Dotyczy pakietu nr 1, Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

· Blok Operacyjny pkt 1 Sala przygotowania pacjenta Sale nr 2.38, 2.37, 2.32, 2.31, 2.27, 2.24 - wykreślono: Szafka wisząca z półkami 60x37x72

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 2 Sala nr 2.15 – zmiana wymiarów całego kompletu na 220x60/37x85/72 (wspólny blat) - zmiana wymiarów spowodowana wykreślenia elementów 

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 2 Sala nr 2.15 - Szafka stojąca pod umywalkę n/b zmieniono wymiar na 70x60x85

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 2 Sala nr 2.15 - wykreślono: Szafka stojąca z szufladami 40x60x85

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 2 Sala nr 2.15 - wykreślono: Szafka stojąca z szufladami 70x60x85

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 2 Sala nr 2.15 - Szafka wisząca z półkami zmieniono wymiar na 40x37x72

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 2 Sala nr 2.15 - Szafka wisząca z półkami zmieniono wymiar na 60x37x72

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 2 Sala nr 2.15 - wykreślono: Szafka wisząca z półkami 40x37x72

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 2 Sala nr 2.15 - Szafka wisząca z półkami zmieniono wymiar na 60x37x72

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 2 Sala nr 2.15 – wykreślono: Szafka stojąca trzydrzwiowa z półkami 135x35x207

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 3 Sala nr 2.15 - zmiana wymiarów całego kompletu na 310x60/37x85/72 (wspólny blat)+100x42x207- zmiana wymiarów spowodowana wykreślenia elementów 

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 3 Sala nr 2.15 - Szafka stojąca pod umywalkę n/b zmieniono wymiar na 70x60x85

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 3 Sala nr 2.15 – zamieniono: Szafka stojąca z półkami 80x60x85 na  Szafka stojąca z szufladami 40x60x85

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 3 Sala nr 2.15 – zamieniono: Szafka stojąca z półkami 80x60x85 na  Szafka stojąca z szufladami 40x60x85

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 3 Sala nr 2.15 - Szafka wisząca z półkami zmieniono wymiar na 70x37x72

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 3 Sala nr 2.15 – wykreślono: Szafka wisząca z półkami 60x37x72

· Blok Operacyjny Sala wybudzeniowa pkt 3 Sala nr 2.15 - Szafka stojąca trzydrzwiowa z półkami zmieniono wymiar na 100x42x207 

· OIOM Pokój zabiegowy OIOM pkt 4 Pom. Nr.1.12 - zmiana wymiarów całego kompletu na 510x60/37x85/72 (wspólny blat)

· OIOM Pokój zabiegowy OIOM pkt 4 Pom. Nr.1.12 - Szafka stojąca pod umywalkę n/b zmiana wymiaru na 70x60x85

· OIOM Pokój zabiegowy OIOM pkt 4 Pom. Nr.1.12 - Szafka wisząca z półkami zmiana wymiaru na 70x37x72

· OIOM Sala OIOM pkt 5 Sala nr.1.34 – zmiana wymiarów całego kompletu na 270x60/37x85/72 (wspólny blat)

· OIOM Sala OIOM pkt 5 Sala nr.1.34 – Szafka stojąca pod umywalkę n/b zmiana wymiaru na 70x60x85

· OIOM Sala OIOM pkt 5 Sala nr.1.34 – Szafka stojąca z półkami zmiana wymiaru na 70x60x85

· OIOM Sala OIOM pkt 5 Sala nr.1.34 – Szafka wisząca z półkami zmiana wymiaru na 80x37x72

· OIOM Sala OIOM pkt 5 Sala nr.1.34 – wykreślono: Szafka wisząca z półkami 90x37x72

· OIOM Izolatki OJOM pkt 6 Pom. nr.1.14 , 1.18 – dodano: Szafka wisząca z półkami 80x37x72

· OIOM Izolatki OJOM pkt 6 Pom. nr.1.14 , 1.18 – dodano: Szafka wisząca z półkami 80x37x72

Uwaga nr 3: Wyjaśnienie pakiet nr 2 dla elementu: -Szafka ubraniowa metalowa dwudzielna z ławką – szerokość 40cm, pozostałe wymiary standardow, --Szafka ubraniowa metalowa dwudzielna -szerokość 40cm,  pozostałe wymiary standardowe: Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia ilości elementów po dokonaniu starannej wizji lokalnej po wyborze Wykonawcy.
Wobec powyższych wyjaśnień Zamawiający informuje Wykonawców, iż zmianie ulega treść SIWZ, treść zał. nr 2 do SIWZ jak również wzór umowy. 
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
